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zestaw 1   [zam.: 14.03.2016] 
1 pakiet 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wielkości posiadanego zbiornika na ciekły azot. 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada przewoźne zbiorniki na ciekły azot firmy Taylor-Wharton typ: 
LD35 o pojemności brutto 35l, XL70 o pojemności brutto 70l, XL240 o pojemności brutto 250l. 
 
2 pakiet 3, poz. 5 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na tlen medyczny sprężony 
napełniany pod ciśnieniem 200 Bar w butlach wyposażonych w bardzo lekki, gotowy do użytku 
mobilnego system butli z zintegrowanym reduktorem LIV®, 

tj. wmontowany na stałe moduł wyposażony w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący 
ciśnienie w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 -15l/min, wyjście do podłączenia 
maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system łączenia (Quick Connector) 
do podłączenia urządzeń przenośnych, wymagających dostarczenia tlenu medycznego 
(np. respirator transportowy) o zwiększonym ciśnieniu, odpowiednio dla butli 2L; 0,43 m

3
. 

W przypadku braku zgody prosimy o dopuszczenie butli 2L zwykłej o pojemności 0,3 m
3
. 

Umożliwi  to naszej firmie złożyć ważną oraz konkurencyjną ofertę, a jednocześnie rozszerzy grupę 
potencjalnych wykonawców. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie. 
 
3 pakiet 3, poz. 7,9 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3 poz. 7, 9 
oraz wskazanie odpowiednio czy Zamawiający oczekuje dostarczenia dwutlenku węgla medycznego 
do laparoskopii czy krioterapii? 
Prosimy również o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na dwutlenek węgla w butlach: 40l 
o pojemności 26 kg. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii/endoskopii. 
Zamawiający dopuści zaproponowane butle. 
 
4 pakiet 3, poz. 11 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3 poz. 11 
oraz wskazanie czy Zamawiający oczekuje dostarczenia dwutlenku węgla medycznego 
czy technicznego? 
W przypadku dwutlenku węgla medycznego prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty 
na dwutlenek węgla w butlach: 10l o pojemności 7,5 kg, natomiast w sytuacji wymogu dostarczenia 
gazu technicznego prosimy o wskazanie oczekiwanej pojemności butli.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii/endoskopii. 
Zamawiający dopuści zaproponowane butle. 
 
5 pakiet 3, poz. 13 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia i określenie czy wyspecyfikowane 
powietrze ma być techniczne czy syntetyczne. W przypadku wymogu dostarczenia powietrza 
syntetycznego zwracamy się z prośba o dopuszczenie butli 50l napełnianych pod ciśnieniem 200 Bar. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia powietrza technicznego. 
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6 pakiet 3, poz. 15 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia i określenie czy wyspecyfikowany 
argon ma być czysty czy techniczny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje dostarczenia argonu czystego. 
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zestaw 2   [zam.: 15.03.2016] 
1 projekt Umowy: § 1, ust. 3 

Pytanie: 
Prosimy o uwzględnienie zmiany zapisu na: 

"Wykonawca będzie dostarczał ciekły tlen medyczny w terminie … dni od daty 
zgłoszenia zamówienia (pisemnie, telefonicznie) do zbiornika znajdującego się 
na terenie Centrum Leczenia Oparzeń w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jana Pawła II 
2. Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia powyższą propozycję. 
 
2 projekt Umowy: § 4, ust. 1 

Pytanie: 
Prosimy o uwzględnienie zmiany zapisu na: 

„Zapłata za wykonanie przedmiotu umowy przez Zamawiającego nastąpi w formie 
polecenia przelewu na konto Wykonawcy w terminie do 60 dni od daty wystawienia 
faktury VAT po zgodnej z zamówieniem dostawie”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję. 
 
3 projekt Umowy: § 4, ust. 2 

Pytanie: 
Prosimy o usunięcie zapisu w całości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z umowy zapisów § 4 ust. 2. 
 
4 projekt Umowy: § 5, ust. 1 

Pytanie: 
Prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na: 

„W przypadku opóźnienia terminu dostawy przedmiotu umowy z przyczyn powstałych 
po stronie Wykonawcy naliczone zostaną kary umowne: 

- za każdy dzień opóźnienia do trzeciego dnia włącznie – po 0,3% wartości netto 
 nie zrealizowanej w terminie dostawy, 
- za każdy dzień opóźnienia od czwartego dnia – po 0,5 % wartości netto 
 nie zrealizowanej w terminie dostawy” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję. 
 
5 projekt Umowy: § 5, ust. 2 

Pytanie: 
Prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na: 

„Wykonawca odpowiada jedynie za normalne następstwa swych działań lub zaniechań z 
wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie lub utracone korzyści” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję. 
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6 projekt Umowy: § 6, ust. 1 

Pytanie: 
Prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na: 

„Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od Umowy w terminie do 30.09.2016 roku 
w przypadku uzyskania wiedzy przez Zamawianego o z a w i n i o n e j  w y ł ą c z n i e  
p r z e z  W yk o n a w c ę  okoliczności uzasadniającej odstąpienie od umowy, a w tym 
jeżeli Wykonawca nie dotrzymuje terminów umownych lub nie realizuje umowy 
i pomimo pisemnego wezwania Wykonawcy do podjęcia wykonywania lub należytego 
wykonywania Umowy w wyznaczonym, terminie, nie zadośćuczyni żądaniu  
Zamawiającego. Odstąpienie od umowy będzie realizowane w formie pisemnej 
w terminie do 30 dni od dnia zaistnienia zdarzenia powodującego odstąpienie od 
umowy. W takim przypadku Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję. 
 
7 projekt Umowy: § 11 

Prosimy o uwzględnienie zmiany zapisów na: 
„Wszelkie spory powstałe na tle niniejszej umowy strony poddają pod rozstrzygnięcie 
właściwego sądu powszechnego.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję. 
 


